КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

КАЛУЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

Протокол № 12                                от 29 апреля 2016 года

Пункт   о результатах последующего контроля исполнения представлений

Контрольно-счётной палаты Калужской области от 29.04.2015 № 09-018 и

№ 09-019, направленных в адрес министерства развития информационного

общества Калужской области и ГБУ КО «МФЦ предоставления

государственных и муниципальных услуг Калужской области» по

результатам контрольного мероприятия «Контроль результатов реализации

долгосрочной целевой программы «Снижение административных барьеров,

оптимизация и повышение качества предоставления государственных и

муниципальных услуг, в том числе на базе многофункциональных центров

предоставления государственных и муниципальных услуг, на 2011-2015 годы»

и государственной программы «Информационное общество и повышение

качества государственных и муниципальных услуг в Калужской области»

(подпрограмма «Снижение административных барьеров, оптимизация и

повышение качества предоставления государственных и муниципальных

услуг, в том числе на базе многофункциональных центров предоставления

государственных и муниципальных услуг в Калужской области»), включая

проверку соблюдения действующего законодательства при использовании

бюджетных средств, выделенных в 2013-2014 годах

Заслушав и обсудив отчёт аудитора Палаты Синюковой Е.В. по пункту

повестки дня заседания,

Коллегия решила:

1.  Рекомендовать к утверждению отчёт аудитора Синюковой Е.В. о

результатах последующего контроля исполнения представлений Контрольно-

счётной палаты Калужской области от 29.04.2015 № 09-018 и № 09-019,

направленных в адрес министерства развития информационного общества

Калужской области и ГБУ КО «МФЦ предоставления государственных и

муниципальных услуг Калужской области» по результатам контрольного

мероприятия «Контроль результатов реализации долгосрочной целевой программы

«Снижение административных барьеров, оптимизация и повышение качества

предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг, на 2011-2015 годы» и государственной программы

«Информационное общество и повышение качества государственных и

муниципальных услуг в Калужской области» (подпрограмма «Снижение

административных барьеров, оптимизация и повышение качества предоставления

государственных и муниципальных услуг, в том числе на базе

многофункциональных центров предоставления государственных и

муниципальных услуг в Калужской области»), включая проверку соблюдения

действующего законодательства при использовании бюджетных средств,

выделенных в 2013-2014 годах.

2. Рекомендовать снять с контроля представления Палаты от 29.04.2015

№ 09-018 и № 09-019, направленные в адрес министерства развития

информационного общества Калужской области и ГБУ КО «МФЦ предоставления

государственных и муниципальных услуг Калужской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения Коллегии возложить на

заместителя председателя Палаты А.В. Волошину.

Председатель

Л.В. Бредихин